СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

	г. Новосибирск
	ПРОЕКТ

	О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска

Заслушав информацию о награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска, в соответствии с решением городского Совета Новосибирска от 17.09.2003 № 302 «О Почетной грамоте Совета депутатов города Новосибирска и Благодарственном письме Совета депутатов города Новосибирска», руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:

1.1. Орлову Оксану Викторовну – заведующего муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждением города Новосибирска «Детский сад № 208 «Жар-птица» за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, активное участие в общественной жизни города Новосибирска, большой вклад в патриотическое воспитание подрастающего поколения, организацию благотворительной и волонтерской деятельности.

1.2. Коллектив муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения города Новосибирска «Детский сад № 208 «Жар-птица» за высокие достижения в общественной и благотворительной деятельности, значительный вклад в оказание гуманитарной помощи мобилизованным жителям города Новосибирска.

1.3. Круглову Татьяну Анатольевну – заместителя директора по воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Лицей № 113» за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в развитие сферы образования в городе Новосибирске, в патриотическое воспитание подрастающего поколения, организацию благотворительной и волонтерской деятельности.

1.4. Геращенко Татьяну Владимировну – заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением города Новосибирска «Детский сад № 32» за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в развитие сферы образования в городе Новосибирске.
1.5. Лобачеву Ольгу Андреевну – старшего воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Новосибирска «Детский сад № 303» за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в дело воспитания и обучения подрастающего поколения и в связи с 60-летием со дня основания муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Новосибирска «Детский сад № 303».

1.6. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в дело обучения и воспитания подрастающего поколения и в связи с 55-летием со дня основания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 183 с углубленным изучением предметов художественно-эстетического цикла» следующих сотрудников учреждения:

	Бурдина Юрия Евгеньевича
	-
	заместителя директора по административно-хозяйственной части, учителя физической культуры;

	Пермякову Наталью Викторовну
	-
	директора;

	Фадееву Наталью Михайловну
	-
	заместителя директора по воспитательной работе, учителя физики;

	Шалаеву Ирину Борисовну
	-
	заместителя директора по учебно-воспитательной работе, учителя математики.

1.7. Коллектив муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 183 с углубленным изучением предметов художественно-эстетического цикла» за высокие трудовые и профессиональные достижения, значительный вклад в развитие сферы образования в городе Новосибирске и в связи с 55-летием со дня основания учреждения.

1.8. Коллектив муниципального автономного учреждения дополнительного образования города Новосибирска «Дворец творчества детей и учащейся молодежи «Юниор» за высокие трудовые и профессиональные достижения, значительный вклад в развитие сферы образования в городе Новосибирске и в связи с 80-летием со дня основания учреждения.

1.9. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 80-летием со дня основания муниципального автономного учреждения дополнительного образования города Новосибирска «Дворец творчества детей и учащейся молодежи «Юниор» следующих сотрудников учреждения:

	Бахарева Сергея Борисовича
	-
	педагога дополнительного образования;

	Хржановскую Оксану Сергеевну
	-
	методиста.

1.10. Пидлубную Елену Васильевну – заведующего муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждением города Новосибирска «Детский сад № 408 «Жемчужинка» за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в дело воспитания и обучения подрастающего поколения и в связи с 55-летием со дня рождения.
1.11. Барбышеву Марину Борисовну – начальника управления документационного обеспечения мэрии города Новосибирска за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в совершенствование системы документооборота в органах местного самоуправления и в связи с 60-летием со дня рождения.
1.12. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 45-летием со дня основания муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения города Новосибирска «Детский сад № 158 «Медвежонок» следующих сотрудников учреждения:

	Доскач Елену Васильевну
	-
	воспитателя;

	Кашун Анастасию Александровну
	-
	главного бухгалтера;

	Константинову Светлану Александровну
	-
	учителя-дефектолога;

	Левченко Елену Васильевну
	-
	заведующего.

1.13. Коллектив муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения города Новосибирска «Детский сад № 158 «Медвежонок» за высокие трудовые и профессиональные достижения, значительный вклад в развитие сферы образования в городе Новосибирске и в связи с 45-летием со дня основания учреждения.
1.14. Носова Алексея Юрьевича – общественного деятеля за активное участие в общественной жизни города Новосибирска, существенный вклад в организацию благотворительной и волонтерской деятельности, оказание гуманитарной помощи.
1.15. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в социально-экономическое развитие города Новосибирска и в связи со 130-летием города Новосибирска следующих сотрудников контрольно-счетной палаты города Новосибирска:

	Бранькову Оксану Сергеевну
	-
	заместителя председателя;

	Казанцеву Татьяну Анатольевну
	-
	инспектора;

	Кунчис Тамару Викторовну
	-
	инспектора;

	Нетисову Ивину Эдуардовну
	-
	аудитора;

	Плужникову Наталью Александровну
	-
	инспектора.

1.16. За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с 90-летием со дня основания федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Сибирский государственный университет геосистем и технологий» следующих сотрудников учреждения:
	Дорошенко Юрия Алексеевича
	-
	заведующего гаражом;

	Колесникова Алексея Александровича
	-
	доцента кафедры картографии и геоинформатики;

	Ларину Татьяну Вячеславовну
	-
	старшего преподавателя кафедры фотоники и приборостроения;

	Назаренкову Ольгу Валерьевну
	-
	заместителя руководителя контрактной службы.

1.17. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи со 120-летием со дня основания муниципального автономного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Лицей № 22 «Надежда Сибири» следующих сотрудников учреждения:
	Вакунову Любовь Васильевну
	-
	педагога дополнительного образования;

	Маркову Алёну Игоревну
	-
	руководителя структурного подразделения;

	Тулупову Марину Аркадьевну
	-
	руководителя структурного подразделения.

1.18. Близень Татьяну Александровну – заместителя главы администрации Кировского района города Новосибирска за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 50-летием со дня рождения.
1.19. Курочкина Олега Михайловича – юрисконсульта II категории государственного автономного учреждения дополнительного образования Новосибирской области «Спортивная школа по каратэ» за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, активное участие в общественной жизни города Новосибирска и в связи с 50-летием со дня рождения.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Решение подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальной политике и образованию.

	Председатель Совета депутатов

города Новосибирска
	                 Д. В. Асанцев

СОГЛАСОВАНО

	Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска
	Н. А. Тямин

	Начальник управления по правовым

и экономическим вопросам Совета депутатов города Новосибирска
	О. А. Кондратенко